
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Determinazione del Responsabile del Settore n. 51 del 06/11/2013

OGGETTO: IMPEGNO SOMME PER LA REALIZZAZIONE DEL " PROGETTO CARTA DI
IDENTITÀ' DELLE UNITA' IMMOBILIARI"

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO - FINANZIARIO

Considerato che l'Assessorato Regionale per le Autonomie Locali e la Funzione Pubblica, con
Decreto 26 agosto 2011, ha pubblicato un Bando per la concessione di un contributo a comuni
che versano in particolari condizioni di disagio per l'anno 2010;

Atteso che, sulla scorta delle modalità e delle prescrizioni impartite dal suddetto Assessorato,
questo Ente ha presentato apposita richiesta tendente alla concessione del contributo di che trattasi
per la realizzazione di un progetto il cui costo totale era pari ad €. 33.000,00;

Vista la nota di prot n. 21076/17 del 14/11/2012 con la quale l'Assessorato Regionale ha
notificato la "concessione del contributo straordinario per l'anno 2010 e richiesta di rimodulazione
del progetto" per un contributo pari ad €. 17.134,98, corrispondente al 90% del costo totale del
progetto mentre la restante parte, pari ad€. 1.903,89, graverà sul bilancio comunale;

Atteso che, con successiva nota di prot. n. 5333/2013, il suddetto Assessorato ha preso atto della
corretta rimodulazione del progetto presentato con concessione dell'80% del contributo e saldo
alla rendicontazione secondo quanto previsto dal D.Lvo 18/8/200 n. 267;

Atteso che occorre incamerare la somma di cui al suddetto contributo pari ad €. 17.134,98 al
Capitolo in Entrata 955/3 - Riscossione somme e/terzi - risorse 6/05/00/00 e che, per la
realizzazione di detto progetto, occorre impegnare la complessiva somma di €. 19.038,00 come
segue: quanto ad €.17.134,98 al Gap. 6655/3 -Varie e/terzi - Intervento 4/05/00/00 del corrente
esercizio finanziario mentre la restante somma pari ad €. 1.903,89, risulta già impegnata al Cap.
255 del bilancio 2012, giusta determina del Responsabile n. 63 del 7/12/2012;

Ravvisata la opportunità di procedere con successivo atto all'affidamento dell'incarico per la
realizzazione di detto progetto a ditta specializzata;

per tutto quanto esposto in premessa,

D E T E R M I N A

1. Impegnare la somma di €. 19.038,00 come segue: quanto ad €. 17.134,98 al Cap. 6655/3 —
Varie e/terzi — Intervento 4/05/00/00 del corrente esercizio finanziario mentre la restante
somma risulta già impegnata con Determina del Responsabile n. 63 del 7/12/2012;



2. Provvedere con successivi atti ali'affidamento dell'incarico a Ditta specializzata per la
realizzazione del progetto di cui in premessa.

ILRESPONS
Sig-ì

I DEL PROCEDIMENTO
.o Accorso

IL RESPONSABIEE DEL SETTORE
D.ssa GrS^ttosanti


